
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.03.2023

Zhao, Amélie Wen

Signatura: B/B/ZH
Čas karmínu /Amélie Wen Zhao ; přeložila Alžběta Kalinová

MDT:821.111-31
Zhao, Amélie WenČas karmínu /Amélie Wen Zhao ; přeložila Alžběta Kalinová. 1. vydání431 stran : 1 ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-665-3

Wilková, Scarlett

Signatura: B/B/WI
Ty chladné oči /Scarlett Wilková

MDT:821.162.3-31
Wilková, ScarlettTy chladné oči /Scarlett Wilková. 1. vydání286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2441-4

Whitaker, Helen

Signatura: B/B/WH
Dávám tomu rok /Helen Whitakerová ; přeložila Ivana Nuhlíčková

MDT:821.111-31
Whitaker, HelenDávám tomu rok /Helen Whitakerová ; přeložila Ivana Nuhlíčková. Vydání první334 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5016-7

Wendig, Chuck,

Signatura: B/B/WE
Kniha nehod /Chuck Wendig ; přeložil Roman Lipčík

MDT:821.111(73)-31
Wendig, Chuck,Kniha nehod /Chuck Wendig ; přeložil Roman Lipčík. Vydání první501 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8738-6

Wake, Jules

Signatura: B/B/WA
S láskou z Riviéry /Jules Wake ; přeložila Klára Krasula

MDT:821.111-31
Wake, JulesS láskou z Riviéry /Jules Wake ; přeložila Klára Krasula. 1. vydání362 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-2433-9

Vaščíková, Michaela

Signatura: B/B/VA
Lvice v erbu krále /Michaela Vaščíková

MDT:821.162.3-31
Vaščíková, MichaelaLvice v erbu krále /Michaela Vaščíková. První vydání376 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7650-927-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.03.2023

Váňová, Magda,

Signatura: B/B/VÁ
Učitelka angličtiny /Magda Váňová

MDT:821.162.3-31
Váňová, Magda,Učitelka angličtiny /Magda Váňová. První vydání359 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7244-489-2

Trpková, Kristýna,

Signatura: B/K/TR
Vetřelec /Kristýna Trpková

MDT:821.162.3-31
Trpková, Kristýna,Vetřelec /Kristýna Trpková. Vydání první318 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8613-6

Šponer, Jakub,

Signatura: B/B/ŠP
RANDE Ekstase /Jakub Šponer

MDT:821.162.3-32
Šponer, Jakub,RANDE Ekstase /Jakub Šponer. Vydání první122 stran ; 20 cmČeský text.
ISBN: 978-80-7637-338-9

Šilhová, Lucie

Signatura: B/B/ŠI
Hřích mám pořád v záloze /Lucie Šilhová

MDT:821.162.3-32
Šilhová, LucieHřích mám pořád v záloze /Lucie Šilhová. Vydání první166 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2231-1

Sutanto, Jesse Q.

Signatura: B/B/SU
Tak tohle nikdo nečekal /Jesse Q. Sutantová ; z anglického originálu Well, that was unexpected ...
přeložila Radka Klimičková

MDT:821.111-31
Sutanto, Jesse Q.Tak tohle nikdo nečekal /Jesse Q. Sutantová ; z anglického originálu Well, that was unexpected ... přeložila Radka Klimičková. Vydání první334 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7689-124-1

Steinbauer, Boris



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.03.2023

Signatura: B/K/ST
Smrtící obhajoba /Boris Steinbauer

MDT:821.162.3-31
Steinbauer, BorisSmrtící obhajoba /Boris Steinbauer. Vydání první285 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-279-0788-5

Staffa, Alexander,

Signatura: B/V/ST
Násilí /Alexander Staffa

MDT:821.162.3-31
Staffa, Alexander,Násilí /Alexander Staffa. První vydání479 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1526-4

Stabenow, Dana,

Signatura: B/K/ST
Zrádné loviště /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová

MDT:821.111(73)-31
Stabenow, Dana,Zrádné loviště /Dana Stabenow ; přeložila Hana Láryšová. 1. vydání271 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-429-9

Soukupová, Petra

Signatura: B/B/SO
Nikdo není sám /Petra Soukupová

MDT:821.162.3-31
Soukupová, PetraNikdo není sám /Petra Soukupová. První vydání364 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-1397-0

Sládečková, Kristýna

Signatura: B/B/SL
Smrková Tišina /Kristýna Sládečková

MDT:821.162.3-31
Sládečková, KristýnaSmrková Tišina /Kristýna Sládečková. 268 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1411-7

Skočílková, Mirka,

Signatura: B/B/SK
Vesničanka /Mirka Skočílková

MDT:821.162.3-31
Skočílková, Mirka,Vesničanka /Mirka Skočílková. Vydání první238 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5014-3

Schygge, Josefin,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.03.2023

Signatura: B/B/SCH
Pro tebe všechno /Josefin Schygge ; přeložila Vladimíra Mužíková

MDT:821.113.6-31
Schygge, Josefin,Pro tebe všechno /Josefin Schygge ; přeložila Vladimíra Mužíková. 444 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-277-1050-8

Scherhauferová, Ružena,

Signatura: B/B/SCH
Láska z Bagdádu /Ružena Scherhauferová

MDT:821.162.4-31
Scherhauferová, Ružena,Láska z Bagdádu /Ružena Scherhauferová. První vydání303 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložila Hedvika Křišťová Mojžíšová.
ISBN: 978-80-7546-454-5

Schätzing, Frank

Signatura: B/B/SCH
Vzpoura oceánů.Frank Schätzing ; z německého originálu Der Schwarm ... přeložil Vítězslav Čížek

MDT:821.112.2-31
Schätzing, FrankVzpoura oceánů.Frank Schätzing ; z německého originálu Der Schwarm ... přeložil Vítězslav Čížek. Vydání druhé319 stran ; 23 cmNa obálce uvedeno nakladatelství: Laser.
ISBN: 978-80-242-8507-8

Shannon, Samantha,

Signatura: B/S/SH
Když spadne maska /Samantha Shannonová ; přeložila Lenka Kapsová

MDT:821.111-31
Shannon, Samantha,Když spadne maska /Samantha Shannonová ; přeložila Lenka Kapsová. První vydání617 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1042-9

Scott, Cavan,

Signatura: M/2/0/Scott
Star Wars - vrcholná republika.z anglického originálu ... přeložil Lubomír Šebesta

MDT:741.52(0:82-321.9)
Scott, Cavan,Star Wars - vrcholná republika.z anglického originálu ... přeložil Lubomír Šebesta. 1. vydání120 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm"Writer: Cavan Scott"--Tiráž.
ISBN: 978-80-252-5407-3

Sahler, Martina,

Signatura: B/B/SA
Dům vůní /Martina Sahler ; přeložila Romana Hájková

MDT:821.112.2-31
Sahler, Martina,Dům vůní /Martina Sahler ; přeložila Romana Hájková. První vydání350 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7625-248-6

Rekulak, Jason



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.03.2023

Signatura: B/B/RE
Skryté obrázky /Jason Rekulak ; přeložil Michael Havlen

MDT:821.111(73)-31
Rekulak, JasonSkryté obrázky /Jason Rekulak ; přeložil Michael Havlen. 381 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0331-9

Regan, Lisa

Signatura: B/K/RE
Tichý pláč /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her silent cry ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111(73)-31
Regan, LisaTichý pláč /Lisa Reganová ; z anglického originálu Her silent cry ... přeložila Kateřina Elisová. 391 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3252-2

Prior, Hazel

Signatura: B/B/PR
Volání tučňáků /Hazel Prior ; z anglického originálu Call of the penguins ... přeložila Jana Žlábková

MDT:821.111-31
Prior, HazelVolání tučňáků /Hazel Prior ; z anglického originálu Call of the penguins ... přeložila Jana Žlábková. Vydání první353 stran ; 21 cm1. Dáma a tučňáci, 2. Volání tučňáků.
ISBN: 978-80-7593-506-9

Potůčková, Lenka,

Signatura: B/B/PO
Návrat nežádoucí /Lenka Potůčková

MDT:821.162.3-31
Potůčková, Lenka,Návrat nežádoucí /Lenka Potůčková. Vydání první407 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-249-4994-9

Poissant, David James

Signatura: B/B/PO
U jezera /David James Poissnat ; přeložila Martina Knápková

MDT:821.111(73)-31
Poissant, David JamesU jezera /David James Poissnat ; přeložila Martina Knápková. Vydání první333 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7637-327-3

Piloušková, Irena,

Signatura: B/B/PI
Buď hodná /Irena Piloušková

MDT:821.162.3-31
Piloušková, Irena,Buď hodná /Irena Piloušková. 434 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1445-2

Petrásek, Tomáš,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.03.2023

Signatura: B/S/PE
Azhareida :bitva o Gelidor /Tomáš Petrásek

MDT:821.162.3-31
Petrásek, Tomáš,Azhareida :bitva o Gelidor /Tomáš Petrásek. První vydání705 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-278-0053-7

Peters, Ellis

Signatura: B/K/PE
Bratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková

MDT:821.111-31
Peters, EllisBratr Cadfael.Ellis Peters ; přeložila Stanislava Pošustová-Menšíková. 2. vydání, v Mystery Pressu 1.271 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-413-8

Pearse, Sarah

Signatura: B/K/PE
Sanatorium /Sarah Pearse ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi

MDT:821.111-31
Pearse, SarahSanatorium /Sarah Pearse ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi. Vydání první367 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-7600-7

Signatura: B/K/PE
Letovisko /Sarah Pearse ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi

MDT:821.111-31
Pearse, SarahLetovisko /Sarah Pearse ; přeložili Libuše a Luboš Trávníčkovi. Vydání první335 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8726-3

Pätzold, Anne,

Signatura: B/B/PÄ
Ve snu /Anne Pätzold ; přeložila Jana Kellnerová

MDT:821.112.2-31
Pätzold, Anne,Ve snu /Anne Pätzold ; přeložila Jana Kellnerová. 285 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1154-3

Pantovič, Kateřina,

Signatura: B/B/PA
RANDE Josefíně všichni lžou /Kateřina Pantovič

MDT:821.162.3-31
Pantovič, Kateřina,RANDE Josefíně všichni lžou /Kateřina Pantovič. 1. vydání218 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-267-2455-1

Otta, Marek,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.03.2023

Signatura: B/K/OT
Vodní meloun /Marek Otta

MDT:821.162.3-31
Otta, Marek,Vodní meloun /Marek Otta. Vydání první222 stran ; 21 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8724-9

Noll, Laura,

Signatura: B/K/NO
Katova smrt /Laura Noll ; přeložila Jana Čeřenová

MDT:821.112.2-31
Noll, Laura,Katova smrt /Laura Noll ; přeložila Jana Čeřenová. 347 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1173-4

Nesměrák, Martin,

Signatura: B/B/NE
Z kamene a z vápna /Martin Nesměrák

MDT:821.162.3-31
Nesměrák, Martin,Z kamene a z vápna /Martin Nesměrák. Vydání první315 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-279-0791-5

Natt och Dag, Niklas,

Signatura: B/K/NA
1795 :honicí psi /Niklas Natt och Dag ; přeložila Romana Švachová

MDT:821.113.6-31
Natt och Dag, Niklas,1795 :honicí psi /Niklas Natt och Dag ; přeložila Romana Švachová. Vydání první431 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-4022-4

Signatura: B/K/NA
1794 :tři růže /Niklas Natt och Dag ; přeložila Romana Švachová

MDT:821.113.6-31
Natt och Dag, Niklas,1794 :tři růže /Niklas Natt och Dag ; přeložila Romana Švachová. Vydání první459 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-257-3507-7

Moss, Marcel

Signatura: B/B/MO
Temná tajemství /Marcel Moss ; přeložil Jakub Podžorný

MDT:821.162.1-31
Moss, MarcelTemná tajemství /Marcel Moss ; přeložil Jakub Podžorný. 302 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-0493-4

Mornštajnová, Alena,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.03.2023

Signatura: B/B/MO
Soukromá tajemství /Alena Mornštajnová, Petr Šabach, Aňa Geislerová, Jaroslav Rudiš, Petra
Dvořáková, Marek Epstein, Bianca Bellová, Pavla Koucká

MDT:821.162.3-32
Mornštajnová, Alena,Soukromá tajemství /Alena Mornštajnová, Petr Šabach, Aňa Geislerová, Jaroslav Rudiš, Petra Dvořáková, Marek Epstein, Bianca Bellová, Pavla Koucká. Vydání první134 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-6948-1

Morillot, Juliette,

Signatura: B/B/MO
Rudé orchideje ze Šanghaje /Juliette Morillotová ; přeložila Dana Melanová

MDT:821.133.1-31
Morillot, Juliette,Rudé orchideje ze Šanghaje /Juliette Morillotová ; přeložila Dana Melanová. Vydání první413 stran ; 24 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-249-5007-5

Mlynářová, Marcela,

Signatura: B/B/ML
I v blázinci se dá žít /Marcela Mlynářová

MDT:821.162.3-32
Mlynářová, Marcela,I v blázinci se dá žít /Marcela Mlynářová. Vydání první214 stran : ilustrace ; 20 cmNa obálce uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-8766-9

Signatura: B/B/ML
Bez bontonu, bez konvencí /Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza Budilová

MDT:821.162.3-32
Mlynářová, Marcela,Bez bontonu, bez konvencí /Marcela Mlynářová ; ilustrovala Tereza Budilová. Vydání první213 stran ; 20 cmNa obálce uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-7328-0

McCammon, Robert R.,

Signatura: B/B/MC
Smrt před úsvitem /Robert R.McCammon ; přeložil David Petrů

MDT:821.111(73)-31
McCammon, Robert R.,Smrt před úsvitem /Robert R.McCammon ; přeložil David Petrů. 510 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0452-1

Mazáč, Antonín

Signatura: B/K/MA
Konzultant :tenhle hovor nepřijímej ... /Antonín Mazáč

MDT:821.162.3-31
Mazáč, AntonínKonzultant :tenhle hovor nepřijímej ... /Antonín Mazáč. První vydání340 stran ; 21 cmObálkový podnázev: krimi thriller.
ISBN: 978-80-271-3785-5

May, Peter,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.03.2023

Signatura: B/B/MA
Ušlechtilá stezka /Peter May ; přeložila Radka Klimičková

MDT:821.111(410.5)-31
May, Peter,Ušlechtilá stezka /Peter May ; přeložila Radka Klimičková. První vydání507 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-1115-0

Matthews, Carole

Signatura: B/B/MA
Čokoládové nebe /Carole Matthewsová ; přeložila Lucie Libovická

MDT:821.111-31
Matthews, CaroleČokoládové nebe /Carole Matthewsová ; přeložila Lucie Libovická. První vydání341 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3748-0

Mařík, Jakub,

Signatura: B/S/MA
UTSS Salamis.Jakub Mařík

MDT:821.162.3-31
Mařík, Jakub,UTSS Salamis.Jakub Mařík. 1. vydání348 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-425-1

Martin, Holly

Signatura: B/B/MA
Podzimní nebe nad Rubínovými vodopády /Holly Martin ; překlad Marie Štefanidesová

MDT:821.111-31
Martin, HollyPodzimní nebe nad Rubínovými vodopády /Holly Martin ; překlad Marie Štefanidesová. Vydání první244 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0787-8

Maldonado, Isabella,

Signatura: B/K/MA
Sokolník /Isabella Maldonado ; přeložil Jiří Chodil

MDT:821.111(73)-31
Maldonado, Isabella,Sokolník /Isabella Maldonado ; přeložil Jiří Chodil. První vydání362 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-257-8

Macallister, Greer

Signatura: B/B/MA
Polární běsy /Greer Macallister ; přeložila Jana Muriel Preti

MDT:821.111(73)-31
Macallister, GreerPolární běsy /Greer Macallister ; přeložila Jana Muriel Preti. 428 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0461-3

Lord, Emma



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          31.03.2023

Signatura: B/B/LO
Dej tomu šanci /Emma Lordová ; přeložila Anežka Dudková

MDT:821.111(73)-31
Lord, EmmaDej tomu šanci /Emma Lordová ; přeložila Anežka Dudková. 1. vydání317 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-687-5

Laval, Marie

Signatura: B/B/LA
Bezpečný přístav :v životě je třeba umět číst mezi řádky /Marie Laval ; z anglického originálu Happy
dreams at mermaid cove ... přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111-31
Laval, MarieBezpečný přístav :v životě je třeba umět číst mezi řádky /Marie Laval ; z anglického originálu Happy dreams at mermaid cove ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první315 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-865-4

Lauren, Christina

Signatura: B/B/LA
Láska nadivoko /Christina Laurenová ; z anglického originálu Something wilder ... přeložil Jan
Sládek

MDT:821.111(73)-31
Lauren, ChristinaLáska nadivoko /Christina Laurenová ; z anglického originálu Something wilder ... přeložil Jan Sládek. Vydání první375 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7689-118-0

Lauerová, Sylva

Signatura: B/B/LA
Hodina zmijí /Sylva Lauerová

MDT:821.162.3-31
Lauerová, SylvaHodina zmijí /Sylva Lauerová. 362 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-87801-12-3

Kutišová, Simona,

Signatura: B/B/KU
Jednou se uvidíme /Simona Kutišová ; ze slovenského originálu Raz sa uvidíme přeložil Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Kutišová, Simona,Jednou se uvidíme /Simona Kutišová ; ze slovenského originálu Raz sa uvidíme přeložil Jiří Pánek. 317 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1528-2

Krauz, Laura

Signatura: B/B/KR
Zázrak ze zkumavky /Laura Krauz ; ze slovenského originálu Zázrak zo skúmavky přeložila Marcela
Kohoutová

MDT:821.162.4-32
Krauz, LauraZázrak ze zkumavky /Laura Krauz ; ze slovenského originálu Zázrak zo skúmavky přeložila Marcela Kohoutová. 261 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1447-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          31.03.2023

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO
Legie.František Kotleta

MDT:821.162.3-31
Kotleta, FrantišekLegie.František Kotleta. První vydání303 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace ; 18 cmNa obálce uvedena také Kristýna Sněgoňová, spoluautorka série Legie.
ISBN: 978-80-278-0109-1

Kepler, Lars

Signatura: B/K/KE
Pavouk /Lars Kepler ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Kepler, LarsPavouk /Lars Kepler ; přeložila Karolína Kloučková. První vydání522 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1376-5

Keegan, Claire,

Signatura: B/B/KE
RANDE Takové maličkosti /Claire Keeganová ; přeložila Hana Ulmanová

MDT:821.111(415)-31
Keegan, Claire,RANDE Takové maličkosti /Claire Keeganová ; přeložila Hana Ulmanová. V českém jazyce vydání první110 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7260-558-3

Karolová, Kateřina

Signatura: B/B/KA
Jiné místo :netušili, co skrývá mlha /Kateřina Karolová

MDT:821.162.3-31
Karolová, KateřinaJiné místo :netušili, co skrývá mlha /Kateřina Karolová. První vydání227 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7683-294-7

Kane, Ben,

Signatura: B/B/KA
Hannibal.Ben Kane ; z anglického originálu Hannibal: Fields of blood ... přeložila Jaroslava
Hromadová

MDT:821.111(415)-31
Kane, Ben,Hannibal.Ben Kane ; z anglického originálu Hannibal: Fields of blood ... přeložila Jaroslava Hromadová. Vydání první397 stran : 2 mapy ; 21 cmObálkový podnázev: 2. díl trilogie.
ISBN: 978-80-7601-750-4

Jung, Jessica,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          31.03.2023

Signatura: B/B/JU
Zazářit /Jessica Jung ; z anglického originálu Shine ... přeložila Anna Křivánková

MDT:821.111(73)-31
Jung, Jessica,Zazářit /Jessica Jung ; z anglického originálu Shine ... přeložila Anna Křivánková. Vydání první310 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-242-8754-6

Jones, Amo,

Signatura: B/B/JO
Zbořené zámky :osmý díl série Elitní klub králů /Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová

MDT:821.111-31
Jones, Amo,Zbořené zámky :osmý díl série Elitní klub králů /Amo Jones ; přeložila: Renata Heitelová. Vydání první171 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-2019-9

Johannson, Lena,

Signatura: B/B/JO
Vila na břehu Elbchaussee /Lena Johannson ; přeložila Danica Bartošová

MDT:821.112.2-31
Johannson, Lena,Vila na břehu Elbchaussee /Lena Johannson ; přeložila Danica Bartošová. 366 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1126-0

Ježek, Michal,

Signatura: B/B/JE
Nesnáze českých sexbytostí :humorná sonda do života ztřeštěné třicátnice a jejích vztahů /Michal
Ježek

MDT:821.162.3-31
Ježek, Michal,Nesnáze českých sexbytostí :humorná sonda do života ztřeštěné třicátnice a jejích vztahů /Michal Ježek. 279 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-277-1270-0

Jareš, Vítězslav,

Signatura: B/B/JA
Holky se čtečkou /Vítězslav Jareš

MDT:821.162.3-31
Jareš, Vítězslav,Holky se čtečkou /Vítězslav Jareš. První vydání268 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-3475-5

Jánská, Jana,

Signatura: B/B/JÁ
Mrazivá náruč /Jana Jánská

MDT:821.162.3-31
Jánská, Jana,Mrazivá náruč /Jana Jánská. Vydání první287 stran ; 21 cmObálkový podnázev: psychothriller.
ISBN: 978-80-279-0781-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          31.03.2023

James, Eloisa,

Signatura: B/B/JA
Moje poslední vévodkyně /Eloisa James ; z anglického originálu My last dutchess ... přeložila Eva
Fuková

MDT:821.111(73)-31
James, Eloisa,Moje poslední vévodkyně /Eloisa James ; z anglického originálu My last dutchess ... přeložila Eva Fuková. První vydání206 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7411-337-6

Jackson, Shirley,

Signatura: B/B/JA
Sluneční hodiny /Shirley Jacksonová ; přeložila Dominika Křesťanová

MDT:821.111(73)-31
Jackson, Shirley,Sluneční hodiny /Shirley Jacksonová ; přeložila Dominika Křesťanová. Vydání první239 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3988-4

Horváthová, Karin

Signatura: B/B/HO
Prokletí jménem láska /Karin Horváthová ; ze slovenského originálu Prekliatie menom láska přeložil
Jiří Pánek

MDT:821.162.4-31
Horváthová, KarinProkletí jménem láska /Karin Horváthová ; ze slovenského originálu Prekliatie menom láska přeložil Jiří Pánek. 380 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-206-1514-5

Holland, Sam

Signatura: B/K/HO
Kopírák /Sam Holland ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111-31
Holland, SamKopírák /Sam Holland ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první358 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8743-0

Hoffer, Denisa,

Signatura: B/B/HO
Svět se zbláznil, když nás dva dal dohromady /Denisa Hoffer

MDT:821.162.4-31
Hoffer, Denisa,Svět se zbláznil, když nás dva dal dohromady /Denisa Hoffer. 396 stran ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny?.
ISBN: 978-80-206-1493-3

Hardt, Helen,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          31.03.2023

Signatura: B/B/HA
Bratři Steelové.Helen Hardt ; z anglického originálu Melt přeložila Eva Hauserová

MDT:821.111(73)-31
Hardt, Helen,Bratři Steelové.Helen Hardt ; z anglického originálu Melt přeložila Eva Hauserová. 277 stran ; 21 cm1. Touha, 2. Posedlost, 3. Oddanost, 4. Okouzlení.
ISBN: 978-80-277-1274-8

Grünig, Michaela

Signatura: B/B/GR
Rodinný hotel.Michaela Grünigová ; z německého originálu Palais Heiligendamm. Tage der
Entscheidung ... přeložila Pavla Lutovská

MDT:821.112.2-31
Grünig, MichaelaRodinný hotel.Michaela Grünigová ; z německého originálu Palais Heiligendamm. Tage der Entscheidung ... přeložila Pavla Lutovská. Vydání první422 stran ; 24 cmRodinný hotel: 1. Nový začátek, 2. Bouřlivá doba, 3. Dny rozhodnutí.
ISBN: 978-80-249-4980-2

Gray, Claudia

Signatura: B/S/GR
Star Wars - vrcholná republika.Claudia Gray ; z anglického originálu Star Wars: The High republic.
The Fallen star přeložil Lukáš Potužník

MDT:821.111(73)-31
Gray, ClaudiaStar Wars - vrcholná republika.Claudia Gray ; z anglického originálu Star Wars: The High republic. The Fallen star přeložil Lukáš Potužník. První vydání338 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-252-5324-3

Gibney, Patricia,

Signatura: B/K/GI
Poslední zrada /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková

MDT:821.111(415)-31
Gibney, Patricia,Poslední zrada /Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka Faltejsková. Vydání první319 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8729-4

Georg, Miriam,

Signatura: B/B/GE
Světla na Labi :hanzovní rodinná sága /

MDT:821.112.2-31
Georg, Miriam,Světla na Labi :hanzovní rodinná sága /. 477 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-0487-3

Fielding, Joy

Signatura: B/B/FI
Slepá ulička /Joy Fieldingová ; přeložila Milena Havlová

MDT:821.111(71)-31
Fielding, JoySlepá ulička /Joy Fieldingová ; přeložila Milena Havlová. Vydání první357 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8422-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          31.03.2023

Ernshaw, Shea

Signatura: B/B/ER
Komunita zmizelých /Shea Ernshawová ; z anglického originálu A history of wild places ... přeložila
Tereza Suchá

MDT:821.111(73)-31
Ernshaw, SheaKomunita zmizelých /Shea Ernshawová ; z anglického originálu A history of wild places ... přeložila Tereza Suchá. První vydání350 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7689-058-9

Erickson, J. R.,

Signatura: B/B/ER
Ti, co vidí /J.R. Erickson ; přeložila Kristina Dohnalová Šťastná

MDT:821.111(73)-31
Erickson, J. R.,Ti, co vidí /J.R. Erickson ; přeložila Kristina Dohnalová Šťastná. 291 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1129-1

Enia, Davide,

Signatura: B/B/EN
Jako v nebi, tak i na zemi /Davide Enia ; přeložila Marina Feltlová

MDT:821.131.1-31
Enia, Davide,Jako v nebi, tak i na zemi /Davide Enia ; přeložila Marina Feltlová. Vydání první373 stran ; 22 cmPřeloženo z italštiny.
ISBN: 978-80-257-4041-5

Ellis, J. R.

Signatura: B/K/EL
Smrt v temnotách /J.R. Ellis ; přeložil Michael Havlen

MDT:821.111-31
Ellis, J. R.Smrt v temnotách /J.R. Ellis ; přeložil Michael Havlen. 1. vydání319 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-417-6

Edwards, Emily

Signatura: B/B/ED
Nejlepší kamarádky /Emily Edwards ; přeložila Kateřina Keilová

MDT:821.111-31
Edwards, EmilyNejlepší kamarádky /Emily Edwards ; přeložila Kateřina Keilová. Vydání první326 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5019-8

Durrant, Helen H.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          31.03.2023

Signatura: B/K/DU
Dvě oběti /Helen H. Durrant ; překlad Anna Rybníčková

MDT:821.111-31
Durrant, Helen H.Dvě oběti /Helen H. Durrant ; překlad Anna Rybníčková. Vydání první279 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-279-0785-4

Dugoni, Robert

Signatura: B/K/DU
Její poslední výdech /Robert Dugoni ; přeložil Jan Kozák

MDT:821.111(73)-31
Dugoni, RobertJejí poslední výdech /Robert Dugoni ; přeložil Jan Kozák. 396 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-1248-9

Ditlevsen, Tove,

Signatura: B/Ž/DI
Kodaňská trilogie /Tove Ditlevsenová ; přeložila Lada Halounová

MDT:821.113.4-3
Ditlevsen, Tove,Kodaňská trilogie /Tove Ditlevsenová ; přeložila Lada Halounová. První vydání405 stran ; 21 cmPřeloženo z dánštiny.
ISBN: 978-80-275-1027-6

Davis, Barbara,

Signatura: B/B/DA
Poslední měsíční dívka /Barbara Davisová ; přeložila Diana Rykrová

MDT:821.111(73)-31
Davis, Barbara,Poslední měsíční dívka /Barbara Davisová ; přeložila Diana Rykrová. První vydání393 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-223-3

Dán, Dominik,

Signatura: B/K/DÁ
Kožené srdce /Dominik Dán

MDT:821.162.4-31
Dán, Dominik,Kožené srdce /Dominik Dán. 303 stran ; 22 cmZe slovenštiny přeložil Jan Hanzlík.
ISBN: 978-80-276-0647-4

Čapka, Hynek,

Signatura: B/B/ČA
RANDE Neviditelné kořeny /Hynek Čapka

MDT:821.162.3-31
Čapka, Hynek,RANDE Neviditelné kořeny /Hynek Čapka. Vydání první456 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7662-458-0

Czornyj, Maksymilian,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          31.03.2023

Signatura: B/Ž/CZ
Bestie z Buchenwaldu /Max Czornyj ; přeložil Martin Veselka

MDT:821.162.1-31
Czornyj, Maksymilian,Bestie z Buchenwaldu /Max Czornyj ; přeložil Martin Veselka. 293 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-277-0494-1

Cusk, Rachel,

Signatura: B/B/CU
RANDE Obrys /Rachel Cusk ; přeložila Alžběta Ambrožová

MDT:821.111-31
Cusk, Rachel,RANDE Obrys /Rachel Cusk ; přeložila Alžběta Ambrožová. Vydání první199 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7422-912-1

Craig, Erin A.

Signatura: B/B/CR
Drobné protislužby /Erin A. Craigová ; přeložila Hana Vlčinská

MDT:821.111(73)-31
Craig, Erin A.Drobné protislužby /Erin A. Craigová ; přeložila Hana Vlčinská. Vydání první479 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-8635-8

Cowley Heller, Miranda,

Signatura: B/B/CO
Papírový palác /Miranda Cowley Heller ; přeložila Irena Steinerová

MDT:821.111(73)-31
Cowley Heller, Miranda,Papírový palác /Miranda Cowley Heller ; přeložila Irena Steinerová. Vydání první373 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-5033-4

Cleeton, Chanel

Signatura: B/B/CL
Na viděnou v Havaně /Chanel Cleetonová ; z anglického originálu Next year in Havana ... přeložila
Alžběta Komrsková

MDT:821.111(73)-31
Cleeton, ChanelNa viděnou v Havaně /Chanel Cleetonová ; z anglického originálu Next year in Havana ... přeložila Alžběta Komrsková. První vydání325 stran ; 22 cmObálkový podnázev: román.
ISBN: 978-80-7689-127-2

Castillo, Javier,

Signatura: B/B/CA
Hra o duši /Javier Castillo ; přeložila Lenka Malinová

MDT:821.134.2-31
Castillo, Javier,Hra o duši /Javier Castillo ; přeložila Lenka Malinová. 365 stran ; 21 cmPřeloženo ze španělštiny.
ISBN: 978-80-277-1075-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          31.03.2023

Caspian, Hanna,

Signatura: B/B/CA
Panství Greifenau.Hanna Caspian ; přeložila Kateřina Batistová

MDT:821.112.2-31
Caspian, Hanna,Panství Greifenau.Hanna Caspian ; přeložila Kateřina Batistová. 402 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-0484-2

Carter, Chris,

Signatura: B/K/CA
Genesis /Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová

MDT:821.111-31
Carter, Chris,Genesis /Chris Carter ; přeložila Jana Pacnerová. První vydání v českém jazyce431 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-627-9

Březina, Michal,

Signatura: B/S/BŘ
Zlé časy /Michal Březina

MDT:821.162.3-31
Březina, Michal,Zlé časy /Michal Březina. Vydání první246 stran ; 19 cmNa obálce uvedeno nakladatelství Laser.
ISBN: 978-80-242-8747-8

Bryndza, Robert

Signatura: B/K/BR
Osudné svědectví :Erika Fosterová se vrací ve strhujícím případu /Robert Bryndza ; z anglického
originálu Fatal witness ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertOsudné svědectví :Erika Fosterová se vrací ve strhujícím případu /Robert Bryndza ; z anglického originálu Fatal witness ... přeložila Kateřina Elisová. 378 stran ; 21 cm1. Dívka v ledu, 2. Noční lov, 3. Temné hlubiny, 4. Do posledního dechu, 5. Chladnokrevně, 6. Smrtící tajnosti, 7. Osudné svědectví.
ISBN: 978-80-271-3689-6

Brown, Sandra

Signatura: B/B/BR
Tajnůstkáři /Sandra Brown ; přeložila Michaela Melišíková

MDT:821.111(73)-31
Brown, SandraTajnůstkáři /Sandra Brown ; přeložila Michaela Melišíková. Vydání první335 stran ; 21 cmVydala Euromedia Group, a.s. - v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-8730-0

Brookes, Maggie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          31.03.2023

Signatura: B/B/BR
V lásce a válce /Maggie Brookes ; z anglického originálu Acts of love and war ... přeložila Dana
Chodilová

MDT:821.111-31
Brookes, MaggieV lásce a válce /Maggie Brookes ; z anglického originálu Acts of love and war ... přeložila Dana Chodilová. 1. vydání391 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-640-6

Bright, Jennifer,

Signatura: B/B/BR
Všechno, co jsme ztratili /Jennifer Bright ; přeložila Barbora Zettlová

MDT:821.112.2-31
Bright, Jennifer,Všechno, co jsme ztratili /Jennifer Bright ; přeložila Barbora Zettlová. 321 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-277-1056-0

Boučková, Martina,

Signatura: B/B/BO
Past na sňatkového podvodníka :jak přechytračit záletníka a nezamilovat se /Martina Boučková

MDT:821.162.3-31
Boučková, Martina,Past na sňatkového podvodníka :jak přechytračit záletníka a nezamilovat se /Martina Boučková. 1. vydání172 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-4610-1

Bolton, S. J.

Signatura: B/K/BO
Hloubka nenávisti /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The dark ... přeložil Martin Verner

MDT:821.111-31
Bolton, S. J.Hloubka nenávisti /Sharon J. Bolton ; z anglického originálu The dark ... přeložil Martin Verner. 1. vydání463 stran ; 21 cmLacey Flint: 1. Už mě vidíš?, 2. Volavka, 3. Tak to je, tak to bude, 4. Temné říční proudy, 5. Hloubka nenávisti.
ISBN: 978-80-7498-636-9

Blahová, Miriam,

Signatura: B/B/BL
Příběh akvamarínu /Miriam Blahová

Blahová, Miriam,Příběh akvamarínu /Miriam Blahová. 1. vydání279 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-2427-8

Bast, Eva-Maria,

Signatura: B/Ž/BA
Mata Hari :vycházející slunce Paříže /Eva-Maria Bastová ; z německého originálu Die aufgehende
Sonne von Paris: In der Stadt der Liebe wurde sie zu Mata Hari, auf den Bühnen der Welt fand sie
ihr Zuhause ... přeložila Jaromíra Borecká

MDT:821.112.2-31
Bast, Eva-Maria,Mata Hari :vycházející slunce Paříže /Eva-Maria Bastová ; z německého originálu Die aufgehende Sonne von Paris: In der Stadt der Liebe wurde sie zu Mata Hari, auf den Bühnen der Welt fand sie ihr Zuhause ... přeložila Jaromíra Borecká. Vydání první365 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-5018-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          31.03.2023

Bartošová, Tereza,

Signatura: B/B/BA
Klekánice /Tereza Bartošová

MDT:821.162.3-31
Bartošová, Tereza,Klekánice /Tereza Bartošová. 190 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-206-1519-0

Bailey, Kristen,

Signatura: B/B/BA
Můžu reklamovat svého manžela? /Kristen Bailey ; přeložila Lenka Dobešová

MDT:821.111-31
Bailey, Kristen,Můžu reklamovat svého manžela? /Kristen Bailey ; přeložila Lenka Dobešová. 365 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-277-0374-6

Backman, Fredrik,

Signatura: B/B/BA
Vítězové /Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha

MDT:821.113.6-31
Backman, Fredrik,Vítězové /Fredrik Backman ; přeložila Helena Matocha. První vydání643 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-1504-2

Babišová, Martina,

Signatura: B/B/BA
RANDE Sundat se jak fénix /Martina Babišová

MDT:821.162.3-32
Babišová, Martina,RANDE Sundat se jak fénix /Martina Babišová. 1. vydání167 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-265-1115-1

Auci, Stefania,

Signatura: B/B/AU
Sága rodu Floriů.Stefania Auci ; přeložila Alice Flemrová

MDT:821.131.1-311.6
Auci, Stefania,Sága rodu Floriů.Stefania Auci ; přeložila Alice Flemrová. První vydání451 stran ; 21 cmVydala Grada Publishing, a.s., pod značkou Metafora.
ISBN: 978-80-7625-224-0

Ashton, Edward

Signatura: B/S/AS
Mickey7 /Edward Ashton ; z anglického originálu Mickey7 ... přeložil Vladimír Nový

MDT:821.111(73)-31
Ashton, EdwardMickey7 /Edward Ashton ; z anglického originálu Mickey7 ... přeložil Vladimír Nový. Vydání první314 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7684-121-5



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          31.03.2023

Albus, Lioba,

Signatura: B/B/AL
Na stárnutí nemám čas /Lioba Albus ; z německého originálu Älter werde ich später ... přeložila
Ivana Führmann Vízdalová

MDT:821.112.2-31
Albus, Lioba,Na stárnutí nemám čas /Lioba Albus ; z německého originálu Älter werde ich später ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová. Vydání první270 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-864-7


	Zhao, Amélie Wen
	Wilková, Scarlett
	Whitaker, Helen
	Wendig, Chuck,
	Wake, Jules
	Vaščíková, Michaela
	Váňová, Magda,
	Trpková, Kristýna,
	Šponer, Jakub,
	Šilhová, Lucie
	Sutanto, Jesse Q.
	Steinbauer, Boris
	Staffa, Alexander,
	Stabenow, Dana,
	Soukupová, Petra
	Sládečková, Kristýna
	Skočílková, Mirka,
	Schygge, Josefin,
	Scherhauferová, Ružena,
	Schätzing, Frank
	Shannon, Samantha,
	Scott, Cavan,
	Sahler, Martina,
	Rekulak, Jason
	Regan, Lisa
	Prior, Hazel
	Potůčková, Lenka,
	Poissant, David James
	Piloušková, Irena,
	Petrásek, Tomáš,
	Peters, Ellis
	Pearse, Sarah
	Pätzold, Anne,
	Pantovič, Kateřina,
	Otta, Marek,
	Noll, Laura,
	Nesměrák, Martin,
	Natt och Dag, Niklas,
	Moss, Marcel
	Mornštajnová, Alena,
	Morillot, Juliette,
	Mlynářová, Marcela,
	McCammon, Robert R.,
	Mazáč, Antonín
	May, Peter,
	Matthews, Carole
	Mařík, Jakub,
	Martin, Holly
	Maldonado, Isabella,
	Macallister, Greer
	Lord, Emma
	Laval, Marie
	Lauren, Christina
	Lauerová, Sylva
	Kutišová, Simona,
	Krauz, Laura
	Kotleta, František
	Kepler, Lars
	Keegan, Claire,
	Karolová, Kateřina
	Kane, Ben,
	Jung, Jessica,
	Jones, Amo,
	Johannson, Lena,
	Ježek, Michal,
	Jareš, Vítězslav,
	Jánská, Jana,
	James, Eloisa,
	Jackson, Shirley,
	Horváthová, Karin
	Holland, Sam
	Hoffer, Denisa,
	Hardt, Helen,
	Grünig, Michaela
	Gray, Claudia
	Gibney, Patricia,
	Georg, Miriam,
	Fielding, Joy
	Ernshaw, Shea
	Erickson, J. R.,
	Enia, Davide,
	Ellis, J. R.
	Edwards, Emily
	Durrant, Helen H.
	Dugoni, Robert
	Ditlevsen, Tove,
	Davis, Barbara,
	Dán, Dominik,
	Čapka, Hynek,
	Czornyj, Maksymilian,
	Cusk, Rachel,
	Craig, Erin A.
	Cowley Heller, Miranda,
	Cleeton, Chanel
	Castillo, Javier,
	Caspian, Hanna,
	Carter, Chris,
	Březina, Michal,
	Bryndza, Robert
	Brown, Sandra
	Brookes, Maggie
	Bright, Jennifer,
	Boučková, Martina,
	Bolton, S. J.
	Blahová, Miriam,
	Bast, Eva-Maria,
	Bartošová, Tereza,
	Bailey, Kristen,
	Backman, Fredrik,
	Babišová, Martina,
	Auci, Stefania,
	Ashton, Edward
	Albus, Lioba,

